locali prevalentemente tecnici non sono conteggiati), calcolata digitalmente sugli elaborati 

grafici reperiti e verificati a campione nei pochi spazi accessibili; risulta complessivamente 

pari a circa: piano interrato mq. 120; piano terreno mq. 640; piano primo mq. 100; tettoia 

mq. 250. 

CANONE ANNUALE A BASE D’ASTA 

Euro/anno  € 55.600,00 (euro/anno cinquantacinquemilaseicento/00). 

Il canone è determinato sulla base della consistenza dimensionale, della tipologia 

costruttiva e dell’ubicazione dell’immobile. 

La scheda di Valutazione che definisce l’attribuzione di punteggi diversi alle singole istanze 

presentate dalle Associazioni richiedenti determinerà la percentuale di riduzione di detto